
 

Uchwała Nr XVIII/201/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr LI/376/97 z dnia 28 sierpnia 1997 roku 

w sprawie współdziałania z gminą Dębowiec w zakresie wykonywania obowiązku szkolnego i 

zmiany uchwały własnej nr XLIV/332/97 z dnia 20 marca 1997 r. dot. ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów  

 

 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1990r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) - Rada 

Miejska Cieszyna postanawia: 

 

§1 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Cieszyna nr LI/376/97 z dnia 28 sierpnia 1997 roku w sprawie 

współdziałania z gminą Dębowiec w zakresie wykonywania obowiązku szkolnego i zmiany 

uchwały własnej nr XLIV/332/97 z dnia 20 marca 1997 r, dot. ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  
 

Przewodniczący 

                        Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 


